
　期　日　　令和６年１０月２０日（日） 　　主催（公財）全日本弓道連盟

　会　場　　長野県飯田運動公園弓道場 主管　　　　長野県弓道連盟

　開　場　　８：００

　矢渡し　　８：３０　※受付完了者は、道場内にてご観覧ください。

　　受付け未完者は、屋外観覧席よりご観覧ください。

　受　付　　受審番号により下表の入館受付時間帯に弓道場玄関にて行う。

　　　　　　受付時間前には会場内に入れません。

　　　　　　進行状況により、行射時間は前後します。

　控　室　　遠的場

　　　　　　欠席があった場合は、ブロック内（同一受付時間）で詰めます。

種別 立数

7立

(65分）

3立

(25分）

3立

(25分）

8立

(75分）

5立

(45分）

14:00

（注）

  １. 弓道衣を着用（出来る限り弓道衣に着替えて来場すること）

  ２．開会式は行わない。

  ３. 観覧席は、開放する

  ４. 館内への入場は、受付～審査終了までとし、審査終了後は速やかに退館すること。

  ５．欠席者があった場合の立順は、ブロック内(同一受付時間)で詰める。

  ６．合格発表は、翌日にホームページにて受審番号を公表する。

　　　また、後日各支部長を経由し通知する。

  ７．合格者は、登録料+付加金を、各支部長に納入すること。

　８．その他については、審査会実施要領を参照のこと。

令和6年度第10回秋期中南信四段以下審査会【飯田】　進行表

行射審査
入館受付時間

受審番号 行射時間

8:00 ～ 8:20

＜小休止　10分＞

初段 101 ～ 112

無指定 1 ～ 32 9:00 ～

10:15 ～ 9:15 ～ 9:35
弐段 201 ～ 211

＜昼休み　40分＞

参段 301 ～ 336 11:15 ～ 10:15 ～ 10:35

＜小休止　10分＞

判定会議 ～

12:10 ～ 12:30四段 401 ～ 421 13:10 ～


